
Partida Marca Modelo
Costo Unitario de 

Arrendamiento Mensual

Número de Copias 

Blanco/Negro Incluidas 

en el Costo Mensual 

Número de Copias a 

Color Incluidas en el 

Costo Mensual 

Costo por Página  

Blanco/Negro en 

Exceso

1

2

3

4

5 Costo por hora para trabajar fuera de hora laborables: $____________

Costo por Página 

Color en Exceso

Oficina de Administración de los Tribunales

Subasta Formal 19-22 F

Arrendamiento Operacional de Equipo Multifuncional  Alta Capacidad para la Rama Judicial

Arrendamiento Mensual (Incluye Mantenimiento de los Equipos: Consumibles y Reparación)

ANEJO A

Tiempo de entrega de los equipos:



Oficina de Administración de los Tribunales

Subasta Formal 19-22 F

Arrendamiento Operacional de Equipo Multifuncional  Alta Capacidad para la Rama Judicial

Arrendamiento Mensual (Incluye Mantenimiento de los Equipos: Consumibles y Reparación)


